–	 Utilidad social, fundamentación objetiva y adecuación del proyecto a las necesidades del colectivo al que va 

destinado. (40 puntos)

–	 Planificación. (10 puntos)

Dotación económica
Fundación Caja Rural de Aragón otorgará a los 10 proyectos ganadores una MicroAyuda a cada uno de ellos, de una 

cuantía de 1.500 € (MIL QUINIENTOS EUROS) que se someterán a la legislación fiscal vigente. La cuantía del premio 

irá necesariamente destinada a cubrir la totalidad o parte de los gastos generados en el proyecto ganador. Queda 

expresamente excluido dentro de la relación de gastos subvencionables: